DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SANTO DE CASA FAZ
MILAGRE: PARAÍBA SIM, SENHOR! UMA ABORDAGEM METODOLÓGICA POSSÍVEL
À AUTONOMIA E AO PROTAGONISMO ESTUDANTIL de autoria de CLAUDETE GOMES
DOS SANTOS, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/107088

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/107088